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GRUBER Golfreisen GmbH
Puchstrale 176

HBIR 8055 Graz Osterrech

GOLFREISEN

The Westin Resort, Costa Navarino im Herbst 2025

Erleben Sie die Costa Navarino, eine der beliebtesten Golfdestinationen der Welt!

3 04.10. - 11.10.2025 (8 Tage)

ab € 2.199,00 8 Tage DZ Deluxe Gartenblick, Frihstlck p.P.

Europa / Griechenland / Peloponnes / Pylos

Lassen Sie die Golfsaison unter der warmen Herbstsonne ausklingen!

Spielen Sie auf vier preisgekronten Platzen und genielBen Sie entspannte Abende im The Westin Resort Costa Navarino 5*.
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Direktflug ab/bis Wien nach Kalamata mit Ryanair
inkl. Flugtaxen & 1 x Freigepackstiick (max. 20 kg)
Transfer Flughafen / Hotel / Flughafen

7 N / Doppelzimmer Deluxe Garden View im The Westin Costa Navarino 5*
tagliches Frihstlck

4x 18-Loch auf den Resortplatzen:

« The Dunes

+« The Bay

« The Navarino Hills: Olympic Course

« The Navarino Hills: Hills Course

E-Carts auf allen Platzen

Garantierte Startzeiten

Der endgliltige Preis ist abhangig vom tagesaktuellem Flugpreis.
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O LEISTUNGEN

Direktflug ab/bis Wien nach Kalamata mit Ryanair
inkl. Flugtaxen & 1 x Freigepackstick (max. 20 kg)
Transfer Flughafen / Hotel / Flughafen

7 N / Doppelzimmer Deluxe Garden View im The Westin Costa Navarino 5*
tagliches Fruhstlck

4x 18-Loch auf den Resortplatzen:

« The Dunes

+« The Bay

« The Navarino Hills: Olympic Course

« The Navarino Hills: Hills Course

Garantierte Startzeiten

E-Cart auf allen Platzen

(exkl. Servicegebuhren)

Der endglltige Preis ist abhangig vom tagesaktuellem Flugpreis.



§ SPUBER

GOLFREISEN

Zimmer

DZ Deluxe Gartenblick

DZ Deluxe teilweiser Meerblick
DZ Superior Gartenblick

DZ Infinity Gartenblick

DZ Premium Deluxe Meerblick
DZ Deluxe Gartenblick zur

Alleinbenutzung

DZ Superior Gartenblick zur
Alleinbenutzung

Dauer

8 Tage
8 Tage
8 Tage
8 Tage
8 Tage
8 Tage

8 Tage

Preis pro Person

€2.199,00
€ 2.360,00
€ 2.381,00
€ 2.388,00
€ 2.535,00
€ 2.903,00

€ 3.228,00

GRUBER Golfreisen GmbH
PuchstraBBe 176

8055 Graz, Osterreich

. 0316 708 950

& ZIMMER

Verpflegung

Fruhstlck
Fruhstlck
Fruhstick
Fruhstlck
Fruhstlck
Fruhstick

Frihstuck
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